



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 31 » марта 2017 г.

№ 25

О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 12 сентября 2012 года № 75

В целях совершенствования кадровой работы в органах исполнительной власти, государственных органах Белгородской области и порядка назначения на должности государственной гражданской службы, должности, приравненные к условиям оплаты труда государственных гражданских служащих области:

1. Внести изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 12 сентября 2012 года № 75 «О Порядках назначения и освобождения от должностей в органах исполнительной власти, государственных органах Белгородской области»:

- в пункте 3 названного постановления слова «первого заместителя Губернатора области В.А. Сергачёва» заменить словами «заместителя Губернатора области – начальника департамента внутренней и кадровой политики области О.А. Павлову»;

- в Порядок назначения на должности и освобождения от государственных должностей Белгородской области и должностей государственной гражданской службы Белгородской области (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

в тексте Порядка слова «первый заместитель Губернатора области» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Губернатора области – начальник департамента внутренней и кадровой политики области» в соответствующих падежах;

- в Порядок согласования назначения на должности, приравненные к условиям оплаты труда государственных гражданских служащих области (далее – Порядок согласования), утвержденный в пункте 2 названного постановления:

в тексте Порядка согласования слова «первого заместителя Губернатора области» заменить словами «заместителя Губернатора области – начальника департамента внутренней и кадровой политики области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.Савченко